*Raimundus Rius Camps* (B.).  
V. *Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii* (Bb.).

*Raimundus Roca Buscallá* (B.).  
V. *Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii* (Bb.).

*Rakovsky.* Hom. S.P. cum Primis Communionibus, 930; All. S.P. in occurso cum communitate catholica, 932.

*Raphaël Lluch Garín* (B.).  
V. *Vincentius Queralt Lloret et XX Socii* (Bb.).

*Raphaël Vinagre Torres-Muñoz* (B.).  
V. *Vincentius Queralt Lloret et XX Socii* (Bb.).

*Raphaëla a Passione* (in saec.: *Raphaëla Veintemilla Villacís*) (Ven.). Decr. super virtutibus, 1636.

*Regina Maria Vattalil* (B.). Litt. Ap. quibus ei Beatorum honores decernuntur, 1518.

*Religiones.*  
V. *Curia Romana; Dialogus interreligiosus; Consilium (Pont.) pro dialogo inter Religiones.*

*Remigius Tamarit Pinyol* (B.).  
V. *Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii* (Bb.).

*Richardus Guerra Villaizán* (in saec.: *Albinus*) (B.).  
V. *Theodorus Illera Olmo et XV Socii* (Bb.).

*Richardus Henkes* (Ven.). Decr. super martyrio, 2008.

*ROACO.* All. S.P. ad participes Coetus «Unionis Operum pro Ecclesiis Orientalibus iuvandis», 1079.

*Rochus Catalán Domingo* (Ven.).  
V. *Iosephus Maria Fernández Sánchez et XXXII Socii et VI Christifideles Laici* (Venn.).

*Rochus Guillén Garcés* (Ven.).  
V. *Iosephus Maria Fernández Sánchez et XXXII Socii et VI Christifideles Laici* (Venn.).

*Rom.* All. S.P. ad participes occurso orationis cum populo Rom et Sinti, 850.

*Romana Curia.*  
V. *Curia Romana.*

*Romana dioecesis.* Homiliae S.P.: occasione visitationis pastoralis ad paroeciam Sancti Crispini de Viterbio in sectione Urbis Labaro nuncupata, 517; occasione Stationis quadragesimalis in Basilica Sanctae Sabinae in colle Aventino, 520; in occurso cum curionibus et sacerdotibus Dioecesis Romanae, 523; in Pontificia Universitate Lateranensi, 532; in Sancta Missa «in Cena Domini» apud Domum Detentionis Velitrarum, 693; in celebratione Sanctissimi Corporis et Sanguinis DNIC in loco v.d. Casal Bertone, 1066; occasione festi Dicationis Basilicae Lateranensis, 1866; Allocutiones S.P.: occasione visitationis ad Capitolium, 562; ad Ministros Domus Circumforaneae «Regina Coeli», 292; in occurso cum Participibus XLII Sessionis Consilii Gubernatorum Fundi Internationalis pro Agricultura Promovenda (IFAD) (Sedes FAO), 303; ad docentes ac discipulos Instituti Patristici «Augustinianum», 315.

*Rotae Romanae Tribunal.* Allocutio S.P. in inauguratione Anni Iudicialis, 155; *Rescriptum* «Ex Audientia SS.mi», 2050.

## S

*Sacerdos.*

*V. Presbyter.*

*Sacrus Fanus.* Hom. S.P. occasione Missae pro Participibus Conventus qui est «Liberi a metu», 283.

*Sancta Sedes.* All. S.P. ad Ministros dum omnia Natalicia expromuntur, 42.

*Sanctorum honores decernuntur:* Angelae de Fulginio, 477; Faustino Miguez, 247; Andreae de Soveral, Ambrosio Francisco Ferro, Matthaeo Moreira et XXVII Sociis, 250; Mariae Catharinae Kasper, 655; Francisco Spinelli, 659; Nuntio Sulprizio, 664; Nazariae Ignatiae a Sancta Teresia a Iesu, 668; Ansgario Arnolfo Romero Galdámez, 1239; Vincentio Romano, 1243; Bartholomaei a Martyribus, 1247; Margaritae Bays, 1664; Ioanni Henrico Newman, 1668; Mariae Teresiae Chiramel Mankidiyan, 1671; Dulci Lopes Pontes, 1674; Iosephinae Vannini, 1678.

*Sanctus Synodus.* Allocutiones S.P.: occasione visitationis Patriarchae in Sophia, 923; occasione visitationis Ecclesiae orthodoxae Dacoromanae in Bucaresti, 963; occasione visitationis ad Archiepiscopum Maiorem, Metropolitam necnon ad Synodum Permanentem Ecclesiae Graeco-Catholicae Ucrainae, 1124.

*Sandri Leonardus.* Epistula S.P. ad Missum Extraordinarium ad celebrationes septingentesimae anniversariae memoriae occursus sancti Francisci Assisiensis et sultani al-Malik al-Kamil, 277.

*Saturninus Tobar González (Ven.).*

*V. Iosephus Maria Fernández Sánchez et XXXII Socii et VI Christifideles Laici (Venn.).*

*Sbigneus Strzałkowski (B.).*

*V. Michaël Tomaszek, Sbigneus Strzałkowski et Alexandrus Dordi (Bb.).*

*Scholas Occurrentes.* Nuntius televisificus S.P. ad participes IV Occursus Mundialis Iuvenum (Mexicopoli, 28-31 Octobris 2019), 1738.

*Scopia.* Allocutiones S.P.: in occursu cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum, 941; in occursu Oecumenicus et Interreligiosus cum iuvenibus, 947; in occursu cum Sacerdotibus eorumque familiis et cum Religiosis, 954; Hom. S.P. in Foro Macedoniae, 944.

*Secretaria pro Administratione.* Praefectus, 2053.

*Secretaria Status.* Assessor pro Negotiis Generabilis, 1837; Subsecretarius Sectionis de Rationibus cum Civitatibus, 1837; Secretarius Sectionis de Rationibus cum Civitatibus, 2052.

*Sennen López Cots (B.).*

*V. Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii (Bb.).*

*Sensus Ecclesiae.* Epistula S.P. ad Deum populum qui in itinere in Germania est, 1040.

*Seraphinus Aloisius Kaszuba (in saec.: Aloisius Casimiri) (Ven.).* Decr. super virtutibus, 770.

*Sessio plenaria.*

*V. Coetus plenarii.*

*Simon Correia (S.).*

*V. Andreas de Soveral, Ambrosius Franciscus Ferro, Matthaeus Moreira et XXVII Socii (Ss.).*